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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. september 
2015 for Scandinavian Energy Danmark ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser forsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. 
september 2015. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Holbæk, den 7. april 2016 
 
Direktionen 
 
 
Bo Jeppesen  
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Til den daglige ledelse i Scandinavian Energy Danmark ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Scandinavian Energy Danmark ApS for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. 
september 2015 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske 
revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.  
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille 
årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
 
Holbæk, den 7. april 2016 
 
Revision & Rådgivningsgruppen 
Registreret revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33771177 

 
 
Carsten Thomsen  
Partner, registreret revisor 
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Selskab 
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Bakkekammen 14  

4300 Holbæk 

 
CVR-nummer: 35379657 
Regnskabsperiode: 1. oktober 2014 - 30. september 2015 
 
Direktion  

Bo Jeppesen  

 

Revisor 
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Registreret revisionspartnerselskab 

Gl. Ringstedvej 61, 1. 
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Årsrapporten for Scandinavian Energy Danmark ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt 
andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i 
varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder.  
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
BALANCEN 
 
Varebeholdninger  
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 
Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede 
tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, 
der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  Bruttofortjeneste  701.971  270 

       

1  Personaleomkostninger  246.233  336 

  Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  0  0 

  Ordinært resultat før finansielle poster  455.738  -66 

       

  Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder  1.509  1 

  Andre finansielle omkostninger  23.454  14 

  Resultat før skat  430.775  -81 

       

  Skat af årets resultat  92.167  0 

  Årets resultat  338.608  -81 

       

       

       

  Forslag til resultatdisponering     

       

  Overført fra tidligere år  -81.289  0 

  Årets resultat  338.608  -81 

  Til disposition  257.319  -81 

       

  Overført til næste år  257.319  -81 

  Disponeret i alt  257.319  -81 
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  Aktiver     

  Omsætningsaktiver     

  Varebeholdninger     

  Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  0  171 

  Varebeholdninger i alt  0  171 

       

  Tilgodehavender     

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  542.236  60 

  Andre tilgodehavender  36.875  0 

  Tilgodehavender i alt  579.111  60 

       

  Likvide beholdninger  988.752  169 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.567.863  401 

  Aktiver i alt  1.567.863  401 
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  Passiver     

  Egenkapital     

  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  257.319  -81 

2  Egenkapital i alt  337.319  -1 

       

  Langfristede gældsforpligtelser     

  Selskabsskat  96.315  0 

3  Langfristede gældsforpligtelser i alt  96.315  0 

       

  Kortfristede gældsforpligtelser     

  Kreditinstitutter i øvrigt  26.126  0 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  287.841  35 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  11.091  11 

  Anden gæld  809.171  356 

  Kortfristede gældsforpligtelser i alt  1.134.228  402 

       

  Gældsforpligtelser i alt  1.230.543  402 

  Passiver i alt  1.567.863  401 

       

4  Selskabets væsentligste aktiviteter     

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

6  Eventualposter m.v.     
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1  Personaleomkostninger     

       

  Lønninger  244.980  313 

  Andre udgifter til social sikring  1.253  23 

  Personaleomkostninger i alt  246.233  336 

 

2  Egenkapital  Virksomheds-
kapital 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    DKK  DKK  DKK 

  Saldo primo  80.000  -81.289  -1.289 

  Årets resultat  0  338.608  338.608 

  Saldo ultimo  80.000  257.319  337.319 

 

3  Langfristede gældsforpligtelser     

       

  Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: TDKK 0.     
 

4  Selskabets væsentligste aktiviteter     

       

  Selskabets aktiviteter er salg og import af energiløsninger samt anden dermed beslægtet 
virksomhed. 

    

 

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Ingen.     
 

6  Eventualposter m.v.     

       

  Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af 
koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og 
udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jeppesen Holding Holbæk ApS, 
der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. 

    

       
 


